Plenário Adérc' Marques

EUNILDO
Ver

ver.nil

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@ems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 066/2020

Sarandi, 7 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excel ntissimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito que determine a execução da revitali 	forma em toda a extensão dos
reservatórios d'água dos bairros: Parque Resi ncial Nova Aliança e Monte Líbano.

Atenciosamente, Vereador 	ido Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TRA ITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  066/2020 DATA DE 4, • RESENTAÇÃ". 07.05.2520
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO O 	ii IN ÁRIA /5IA: 11.05 	020
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMIN
N048/20

I , AT• V : • 	:
'.,2020

OBS.

VISTO P'

\_

ENTE 1